Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

REITORIA

PORTARIA Nº 217/2010

 SÚMULA: Designa servidores para funções acadêmicas, na forma que

especifica.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando José

Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e no 2.335, de 19 de março de 2008,

do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º. Ficam designados os servidores, relacionados em anexo, para ocupar funções acadêmicas no

Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, a partir de 1º. de novembro, em consonância com a Lei

16.372/2009.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em

Jacarezinho, 08 de novembro de 2010.

Dom Fernando José Penteado

Reitor

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Anexo A - Portaria 217/2010

Servidor Função RG FA

Simone Cristina Castanho

Sabaini de Melo

Supervisora de Serviços –

Enfermagem

5.026.101-8 –

SSP/PR

FA-3

Marco Antonio Zanoni Supervisor de Serviços –

Ciências Biológicas

4.274.152-3 –

SSP/PR

FA-3

Carla Gomes de Araújo Encarregada de Serviços

de Secretaria – Centro de

Ciências Biológicas

5.687.882-3 –

SSP/PR

FA-3

Daniela de Freitas

Guilhermino

Supervisora de Serviços

Acadêmicos – Centro de

Ciências Tecnológicas

3.944.404-6 –

SSP/PR

FA-3

José Rinaldo Merlin Supervisor de Bens

Patrimoniais – Centro de

Ciências Tecnológicas

16.544.737 – SP FA-3

Luciane Holsback Silveira Supervisora de Serviços –

Medicina Veterinária

652.872-MS FA-3

Hatiro Tashima Supervisor de Serviços –

Agronomia

884.918-SSP/PR FA-3